
(St.Johann) - Bischofshofen - St.Rupert - Kreuzberg - Buchberg

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

St.Johann Handelsakademie
St.Johann Wohnpark Maschl
St.Johann Reiterhof
St.Johann Rothof
St.Johann Auhof
St.Johann Urreiting
St.Johann Lange Brücke
Mitterberghütten Barbarahof
Mitterberghütten Liebherr
Bischofshofen Gasteiner Straße
Bischofshofen EKZ Süd
Bischofshofen Volksschule
Bischofshofen Bahnhof (D / Abgang Bf-Str.)
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)
Bischofshofen BAFEP
Bischofshofen Musikheim
Bischofshofen Neue Heimat
Bischofshofen Siedlungsgasse
Bischofshofen Südtiroler Straße (A / Haus Nr. 52)
Bischofshofen Südtiroler Straße (B / Haus Nr.  37)
Bischofshofen Sportplatz
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Spöckfeld
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen Kreuzbergkapelle
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert
Bischofshofen Kreuzberg/Mitten
Bischofshofen Lehenbauer
Bischofshofen Bacherbauer
Bischofshofen Brandstatt
Bischofshofen Laubichl
Bischofshofen Steinerbauer
Bischofshofen Triglbauer

6.49
6.50
6.51

6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

7.12

7.17

7.22

7.47

7.53
8.00
8.03

8.04
8.05

12.01

12.03

12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16

12.43

12.44

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

13.26

13.27
13.28

13.32

13.25
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37

13.39

13.28
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.42

13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.52

13.56

13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

32

14.40

14.42

14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

16.33

16.34
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

Neu Touristik, Werksgelände 29, 5500 Mitterberghütten, Tel. +43 (0)6462 33110
32 nur Dienstag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
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Buchberg - Kreuzberg - St.Rupert - Bischofshofen - (St.Johann)

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bischofshofen Triglbauer
Bischofshofen Steinerbauer
Bischofshofen Laubichl
Bischofshofen Brandstatt
Bischofshofen Bacherbauer
Bischofshofen Lehenbauer
Bischofshofen Kreuzberg/Mitten
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert
Bischofshofen Kreuzbergkapelle
Bischofshofen Sinnhubschlössl
Bischofshofen BAFEP
Bischofshofen Feuerwehr
Bischofshofen Hochthronstraße
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)
Bischofshofen EKZ Süd
Bischofshofen Volksschule
Bischofshofen Franz-Mohshammer-Platz
Bischofshofen Seniorenheim
Bischofshofen EKZ Süd
Mitterberghütten Kindergarten (B / L269)
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Handelsakademie

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51

6.52
6.52
6.53

7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.40
7.42
7.44

12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31
12.33
12.35
12.37

12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.13

13.14
13.15
13.16
13.19
13.24
13.28

13.05
13.08
13.09
13.11
13.14
13.14
13.15

14.10

14.26

20

15.45
15.48
15.49
15.51
15.54
15.54
15.56

15.57
15.58
15.59
16.02

16.47

17.03

Neu Touristik, Werksgelände 29, 5500 Mitterberghütten, Tel. +43 (0)6462 33110
20 nur Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Salzburg
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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