

Gültig ab 14.12.2025

## Montag-Freitag (Schule)

32

Verkehrsbeschränkung  
Hinweise

St.Johann Handelsakademie		13.25	13.28					
St.Johann Wohnpark Maschl		13.25	13.28					
St.Johann Reiterhof		13.26	13.29					
St.Johann Rothof		13.27	13.30					
St.Johann Auhof		13.28	13.31					
St.Johann Urreiting		13.29	13.32					
St.Johann Lange Brücke		13.30	13.33					
Mitterberghütten Barbarahof		13.32	13.35					
Mitterberghütten Liebherr		13.33	13.36					
Bischofshofen Gasteiner Straße		13.34	13.37					
Bischofshofen EKZ Süd	6.49			13.35	13.38			
Bischofshofen Volksschule	6.50		12.01	12.43	13.37	13.40		14.40
Bischofshofen Bahnhof (D / Abgang Bf-Str.)	6.51	7.47						
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)		7.12	8.00	12.03	12.44	13.39	13.42	13.56
						14.42	14.42	16.33
Bischofshofen BAFEP			7.53	8.03		13.26		
Bischofshofen Musikheim							13.44	
Bischofshofen Neue Heimat							13.45	
Bischofshofen Siedlungsgasse							13.46	
Bischofshofen Südtiroler Straße (A / Haus Nr. 52)						13.47		
Bischofshofen Südtiroler Straße (B / Haus Nr. 37)			8.04		13.27			
Bischofshofen Sportplatz			8.05		13.28	13.48		
Bischofshofen Feuerwehr						13.49		
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)					13.32	13.52		
Bischofshofen Feuerwehr	6.53			12.04	12.45	13.57	14.43	16.34
Bischofshofen Spöckfeld	6.54			12.05	12.46	13.58	14.44	16.34
Bischofshofen Sinnhubschlössl	6.55			12.06	12.47	14.00	14.46	16.36
Bischofshofen Kreuzbergkapelle	6.56			12.07	12.48	14.01	14.47	16.37
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert	6.57	7.17		12.08	12.49	14.02	14.48	16.38
Bischofshofen Kreuzberg/Mitten				12.10	12.50	14.04	14.50	16.40
Bischofshofen Lehenbauer				12.11	12.51	14.05	14.51	16.41
Bischofshofen Bacherbauer				12.12	12.52	14.06	14.52	16.42
Bischofshofen Brandstatt				12.13	12.53	14.07	14.53	16.43
Bischofshofen Laubichl				12.14	12.54	14.08	14.54	16.44
Bischofshofen Steinerbauer				12.15	12.55	14.09	14.55	16.45
Bischofshofen Triglbauer		7.22		12.16	12.56	14.10	14.56	16.46

Neu Touristik, Werksgelände 29, 5500 Mitterberghütten, Tel. +43 (0)6462 33110

32 nur Dienstag, wenn Schultag in Salzburg

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Gültig ab 14.12.2025

## Montag-Freitag (Schule)

Verkehrsbeschränkung Hinweise	20					
	6.40	7.25	12.17	12.57	14.10	16.47
Bischofshofen Triglbauer						
Bischofshofen Steinerbauer	6.41	7.27	12.19	12.59		
Bischofshofen Laubichl	6.42	7.28	12.20	13.00		
Bischofshofen Brandstatt	6.43	7.29	12.21	13.01		
Bischofshofen Bacherbauer	6.44	7.30	12.22	13.02		
Bischofshofen Lehenbauer	6.45	7.31	12.23	13.03		
Bischofshofen Kreuzberg/Mitten	6.47	7.33	12.25	13.04		
Bischofshofen Gymnasium St.Rupert	6.49	7.34	12.27	13.05	13.05	15.45
Bischofshofen Kreuzbergkapelle	6.50	7.35	12.28		13.08	15.48
Bischofshofen Sinnhubschlossl	6.51	7.36	12.29		13.09	15.49
Bischofshofen BAFEP		7.37	12.30		13.11	15.51
Bischofshofen Feuerwehr	6.52	7.38	12.31		13.14	15.54
Bischofshofen Hochthronstraße	6.52	7.38	12.31		13.14	15.54
Bischofshofen Bahnhof (C / Vorplatz)	6.53	7.40	12.33	13.13	13.15	14.26
Bischofshofen EKZ Süd		7.42	12.35			
Bischofshofen Volksschule		7.44	12.37			
Bischofshofen Franz-Mohshammer-Platz			13.14		15.57	
Bischofshofen Seniorenheim			13.15		15.58	
Bischofshofen EKZ Süd			13.16		15.59	
Mitterberghütten Kindergarten (B / L269)			13.19		16.02	
St.Johann Salzachpromenade			13.24			
St.Johann Handelsakademie			13.28			

Neu Touristik, Werksgelände 29, 5500 Mitterberghütten, Tel. +43 (0)6462 33110

20 nur Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Salzburg

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)